5     4.418.750,00 CAP 15827610 - AZITROMICINA 500MG. APRES.CX C/450  CAPS. (GENÉRICO)

Registro no M.S.: 1438102050064 CIMED(MG)       1,4181 6.266.229,38
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 6.266.229,38
(SEIS MILHOES, DUZENTOS E SESSENTA E SEIS MIL, DUZENTOS E VINTE E NOVE REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedença nacional.
ALIQUOTA DE ICMS: 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.